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VUODEN 2020 TOIMINTAKERTOMUS 
 
 
JÄSENET 

31.12.2020 Kiharakerhoon kuului 21 ainaisjäsentä, 32 perhejäsentä, 14 pentuejäsentä ja 196 
vuosijäsentä, yhteensä 249 jäsentä. 
 

HALLITUS 
Kiharakerhon hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Ilpo Lintula (9), varapuheenjohtaja Emmi 
Merta (9), hallituksen jäsenet: Mari Kuusaro (6), Kreetta Lindroos (8) & Minna Rajalampi (7) 
sekä hallituksen varajäsenet: Hertta Pesonen (8) & Sanna Sierilä (8). 

 
Hallitus kokoontui 9 kertaa. Lisäksi oli runsasta sähköpostikeskustelua. 

 
TOIMIHENKILÖT 

Toiminnantarkastajat olivat Siiri Pronin ja Santeri Heiskanen 
Yhdistyksen sihteeri oli Eveliina Rytkölä-Pennanen 
Rahastonhoitaja oli Aino Sillanpää 
Jäsensihteeri oli Heta Toivola 
Jalostustoimikunnan puheenjohtaja oli Maija Päivärinta  
ja pentuvälittäjä oli Tuula Nummenpää.  
NOME-vastaava oli Mikael Montonen 5/2020 saakka ja Tiina Lilja 5/2020 alkaen 
MEJÄ-vastaava oli Marja Asikainen 
Harrastuslajienvastaava oli Hertta Pesonen 
Näyttelyvastaava oli Emmi Merta 
Leirivastaava oli Emmi Merta 
Kihara-lehden päätoimittaja oli Lotta Romu  
ja webmaster oli Juha Merta. 

 
TIEDOTUS  

Kiharakerhon virallinen tiedotuskanava oli neljä kertaa vuodessa ilmestyvä Kihara-lehti. Lehti 
ilmestyi vuonna 2020 maaliskuussa, kesäkuussa, syyskuussa ja joulukuussa. Sopimuksemme 
Plus Digital painotalon kanssa jatkui ja kaikki lehdet painettiin siellä kauttaaltaan nelivärisinä. 
Painosmäärää vaihdettiin hieman vuoden aikana jäsenmäärän muutosten mukaan. 1/2020 
painosmäärä oli 210 kpl, 2/2020 210 kpl, 3/2020 220 kpl ja joululehteä 4/2020 painettiin 300 
kpl. Joululehden isoa painosmäärää selittää tarkoitus jättää lehteä ns. reserviin vuoden 2021 
uusia pennunomistajia varten, jolloin heille voisi lähettää pentuteemaisen lehden. 
Sivumäärä vaihteli 32–36 välillä.  
Lehtitoimikuntaan kuuluivat vuonna 2020 Lotta Romu, Tomi Lindroos, Maija Päivärinta, Jake 
Vauhkonen, Marja Lehtiö ja Tiina Lilja. 
 

INTERNETSIVUT 
Kiharakerhon kotisivujen osoite on www.kiharakerho.net, Facebook-sivun osoite 
www.facebook.com/kiharakerho ja jäsenten Facebook-ryhmän osoite 
https://www.facebook.com/groups/kiharakerho. 
Kotisivutoimikuntaan kuuluivat webmaster Juha Merta sekä Tuula Nummenpää. Kumpikin 
toimikunnan jäsenistä sekä muutama muu henkilö päivitti omaan toimialueeseensa liittyvää 
tietoa itsenäisesti. Myös ulkoinen ilme freesattiin tammikuussa. 
Sivuille päivitettiin keskimäärin noin muutamia kertoja kuukaudessa ajankohtaista tietoa yh-
distyksestä ja sen toiminnasta. Ajankohtaisista asioista tiedotettiin aktiivisesti sekä kotisivu-
jen uutispalstalla että Kiharakerhon Facebook-sivulla ja jäsenten Facebook-ryhmässä. Sivuilta 

http://www.kiharakerho.net/
http://www.facebook.com/kiharakerho


löytyy myös vuosittain julkaistava tuloskirja, jonne kirjataan kaikkien kiharoiden näyttely- ja 
koetulosten arvostelupöytäkirjat. 
Kiharakerhon sivuston etusivulle tultiin vuonna 2020 yli 22 000 kertaa, mikä on vain muuta-
ma sata vähemmän kuin edellisenä vuonna. Yhteensä latauksia koko sivustolla vuoden aika-
na oli noin 98 400, mikä on hieman enemmän kuin vuonna 2019. 
Vaikka käynnit kotisivuilla joitain vuosia sitten vähenivät selvästi Facebookin suosion myötä, 
niillä on kuitenkin edelleen merkittävä rooli sekä ajankohtaisista asioista tiedottamisessa että 
yleisen tiedon jakamisessa kiharakarvaisesta noutajasta ja Kiharakerhosta. Kävijämäärät ovat 
viime vuosina vakiintuneet siten, että kuukausittain etusivua ladataan keskimäärin 60 kertaa 
päivässä. 

 
JALOSTUSTOIMIKUNTA 

Toimikunta päivitti pitkin vuotta epilepsialistaa ja listaa PRA cord1-testatuista koirista. Vuo-
den aikana kerättiin ja julkaistiin kerhon nettisivuille lista EIC-testatuista koirista sekä aloitet-
tiin keräämään julkista terveystietolistaa. Toimikunta myös tarkasti pentuvälitykseen ilmoi-
tettujen pentueiden geenitestitulokset. Tämän lisäksi toimikunta välitti tietoa ajankohtaisista 
jalostusasioista muun muassa Kihara-lehdessä, Kiharakerhon Facebook-ryhmässä sekä henki-
lökohtaisesti niin kasvattajille kuin rotua harkitseville. Lisäksi jalostustoimikunta piti aktiivi-
sesti yhteyttä muiden maiden kiharaharrastajiin. 
Jalostustoimikuntaan kuuluivat Maija Päivärinta (pj), Mirkka Montonen, Anu Lintula sekä 
asiantuntijajäsenenä Tuomas Illukka. 

 
PENTUVÄLITYS 

Pentuvälityksessä oli 6 pentuetta. Pentuja syntyi 37. Lisäksi välityksessä oli 1 aikuinen  
koira. 

 
NÄYTTELYTOIMIKUNTA 

Erikoisnäyttely järjestettiin poikkeuksellisesti Tuulosessa 27.9.2020. Näyttelyyn osallistui 
54 kiharakarvaista noutajaa. Näyttelyn parhaaksi koiraksi tuomari Lotta Vuorinen valitsi Heli 
Raunion omistaman Caballus John Deeren. 
Lisäksi 12.11.2020 Hannie Warendorf Hollannista piti turkinhoito- ja trimmauswebinaarin.  
Näyttelytoimikuntaan kuuluivat: Emmi Merta (pj), Kati Heiskanen, Fanni Rapala, Maija Päivä-
rinta, Anu Lintula ja Mirkka Montonen. 

 
NOME-TOIMIKUNTA 

Kiharakerhon NOME-vastaavat olivat Mikael Montonen (25.5 saakka) ja Tiina Lilja (25.5 alka-
en). 
Toimikunta järjesti seuraavat kokeet: 11.7.2020 NOU Kajaanin ympäristö, tuomari Rönty 
Sanna. kokeeseen osallistui 5 kiharaa. 18.9.2020 NOU Parola, tuomari Hietikko Vesa, kokee-
seen osallistui 10 kiharaa. 19.9.2020 NOME B ALO (Kiharakisälli), tuomari Hietikko Vesa, ko-
keeseen oli ilmoittautunut 10 kiharaa, joista 9 starttasi ennen kuin tuomari sairastui ja koe 
jouduttiin keskeyttämään. Tästä johtuen ei myöskään Kiharakisälliä voitu valita. 20.9.20 
NOME B AVO-VOI (Kiharamestaruus), tuomari Ossi Kähärä, kokeen AVO-luokkaan osallistui 3 
kiharaa. AVO 1-tuloksella Kiharamestaruuden saavutti Caballus Keep Calm ”Pläkä” om. Mirk-
ka ja Mikael Montonen, ohj. Mikael Montonen.  
Suunniteltu ja anottu huhtikuun Tammelan WT-koe jouduttiin perumaan viime hetkellä Co-
vid-19 epidemian vuoksi. Myös kiertopalkinnot jäivät jakamatta koronaepidemian vuoksi. Yk-
sittäisiä toimikunnan jäsenien eri paikkakunnilla järjestämiä koulutuksia pidettiin pitkin vuot-
ta. Mikael Montonen piti nome-webinaarit Teamsin välityksellä 24.11. ja 2.12. 

 
 



MEJÄ-TOIMIKUNTA 
Kiharakerhon MEJÄ-vastuuhenkilönä toimi Marja Asikainen. Kiharoiden MEJÄ-mestaruus jär-
jestettiin Mäntsälän Hirvihaarassa 2.8.2020 yhteistyössä Suomen sileäkarvaisetnoutajat ry:n 
sekä Chesapeakekerho ry:n kanssa. Kokeeseen osallistui kolme kiharakarvaistanoutajaa AVO-
luokassa, koirat arvosteli yt. Mikko Ahti. Kiharakerhon MEJÄ-kisällinä palkittiin Isabis Never 
No-No om. & ohj. Katja Ruotsalainen tuloksella AVO3/24p.  

SNJ:n MEJÄ-toimikunnan järjestämästä MEJÄ-koulutuksesta tiedotettiin jäsenille. 

MEJÄ-kokeisiin osallistui koevuonna 2020 VOI-luokassa kahdella koekäynnillä 1 kihara 
(1xVOI2, 1xVOI3) ja AVO-luokassa seitsemällä koekäynnillä kuusi kiharaa (1xAVO1, 4xAVO2, 
2xAVO0 ja 1xAVO-) 
 
Hirvikoirien jäljestämiskokeessa Vimpulan Theofilos sai HIRV-J1-tuloksen tullen samalla en-
simmäisenä kiharana Suomessa vahingoittuneen hirvieläimen jälkikokeessa käyttövalioksi.  

 
HARRASTUSLAJIEN-TOIMIKUNTA 

 Kiharakerhon harrastuslajien vastaavana toimi Hertta Pesonen. Toimikunnan jäseniä olivat 
Tiia Luomanen, Elina Peltomaa ja Minna Rajalampi.  
Suunnitelmissa ollut yhdistetty toko – rally-toko-leiri jäi toteutumatta, koska Covid-19 pan-
demian vuoksi sitä ei ollut mahdollista järjestää. Myöskään rally-toko-koulutusta ei voitu ki-
haraleirin yhteydessä järjestää, koska kiharaleiri peruttiin pandemian vuoksi. Tokossa kilpaili 
2 koirakkoa ja vuoden 2020 parhaasta tuloksesta (ALO2) vastasi Vimpulan Theodulos. Rally-
tokossa kilpaili 15 kiharakoirakkoa vuonna 2020. Koulutustunnuksia tuli yhteensä kuudelle 
koirakolle. RTK1 koulutustunnuksen saivat Bling Bling Anna Silmä, Caballus No Kidding, 
Kulteen Calamity Jane ja Kulteen Harha-askel. RTK2 koulutustunnuksen puolestaan saivat 
Caballus Ginger Glenda ja Caballus No Kidding. 
Toukokuulle järjestetty agility -koulutus Oulussa jouduttiin perumaan Covid-19 pandemian 
vuoksi. Koulutukseen oli ilmoittautunut yhteensä 10 kiharakoirakkoa. Koulutus suunniteltiin 
siirrettävän syksyyn, mutta sekin suunnitelma jouduttiin perumaan. Agilityssä kisasi yhteensä 
5 kiharakoirakkoa vuoden 2020 aikana, jotka kaikki saivat tuloksia. Parhaimmista tuloksista 
vastasivat Caballus Keep Calm, joka sai 2-luokasta LUVAn, sekä 3-luokassa kisaava Juhellus 
Wonderful Quality, joka sijoittui kolmanneksi saaden 0-tuloksen.  
Kiharakerhon hallituksen päätöksen mukaan lajimestaruuksia (mestari ja kisälli) ei vuonna 
2020 edellä mainituissa lajeissa jaettu vuoden mittaan kerättävien pisteiden perusteella. 
Mestaruuspalkinnot olisivat olleet mahdollista jakaa yksittäisten mestaruuskokeiden pohjal-
ta, mutta niitä ei vallitsevan maailmantilanteen vuoksi järjestetty.  
Näiden lisäksi muissakin harrastuslajeissa oli kiharia kisaamassa. Käyttäytymiskokeen suoritti 
2 kiharaa, jotka olivat Curlicue´s Night Hunter ja Curlicue`s Nutcracker. Palveluskoirakokeissa 
oli kisaamassa 2 kiharakoirakkoa, joissa kummatkin koirat, Cimramin Ilopilleri ja Isabis Kirk-
ham Koala, pääsivät tuloksiin. Noseworkissa kilpaili ja sijoittui 1 kihara, Juhellus Xenemon.  

 
VUOSIKOKOUS 

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin Hämeenlinnan Tuuloksessa Erikoisnäyttelyn yhteydessä 
27.9.2020. Kokouksessa käsiteltiin puheenjohtaja Ilpo Lintulan johdolla sääntömääräiset vuo-
sikokousasiat. Kokouksessa oli paikalla 29 äänivaltaista jäsentä. 

 
KESÄLEIRI 

Kiharaleiriä ei pystytty vuonna 2020 vallitsevan koronatilanteen vuoksi järjestämään. 
 
MH-KUVAUKSET  

Kiharakerho järjesti 24.-25.10 MH-kuvauksen Valkeakoskella. Kuvaukseen osallistui 15 kiha-
raa. Kuvaajina toimivat Heidi Kaatiala ja Marjut Kautto. 

 



EDUSTUS 
SNJ:n vuosikokouksessa yhdistystä edustivat Hertta Pesonen, Anu Lintula ja Ilpo Lintula.  
 
 

TALOUS 
Kiharakerho ry:n kirjanpidon ja tilinpäätöksen tilikaudelta 1.1.2020 – 31.12.2020, kirjanpidon 
osoittama tulos oli tappiota 141,58 euroa. Taseen vastaavaa ja vastattavaa oli 17 242,48 eu-
roa. Tilinpäätös sekä tiliasiakirjat ovat toimintakertomuksen liitteenä. 

 
SNJ RY:N ANSIOMERKIT 
 SNJ:n hopeisen ansiomerkin sai vuonna 2020 Emmi Merta. 
 



TAPAHTUMIA 
 

Tammikuu  
 
12.1.2020 
 

 
Hallituksen järjestäytymiskokous / Tikkurila, Vihreä Tassu 

Helmikuu 
 
17.2.2020 
    

 
 
Hallituksen kokous (Teams) 

Maaliskuu 
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Huhtikuu  

 
6.4.2020 
 

Hallituksen kokous (Teams) 

Toukokuu  
 
25.5.2020 

 
Hallituksen kokous (Teams) 
 

Kesäkuu  
  
29.6.2020 
 
 
 
Heinäkuu 

Hallituksen kokous (Teams) 
 
Kiharalehti 2/20 
 
 

 
11.7.2020 
 

 
Noutajien taipumuskoe NOU / Kajaani / Tuomarina Sanna Rönty 

27.7.2020 Hallituksen kokous (Teams) 
  
Elokuu 
 

 

2.8.2020 
 
 
 

Kiharakarvaistennoutajien MEJÄ-mestaruus / Mäntsälä / Ylituomarina Leena Kähkönen ja 
Tuomarina Mikko Ahti 

Syyskuu  
 
9.9.2020 
 
18.9.2020 
 
19.-20.9.2020 
 
27.9.2020 
 
27.9.2020 
 
27.9.2020 

 
Hallituksen kokous (Teams) 
 
Noutajien taipumuskoe NOU / Hämeenlinna, Parola / Tuomarina Vesa Hietikko 
 
Kiharamestaruus / Hämeenlinna, Parola / Tuomarina Vesa Hietikko 
 
Vuosikokous / Hämeenlinna, Tuulos 
 
Erikoisnäyttely / Hämeenlinna, Tuulos / Tuomarina Lotta Vuorinen  
 
Pentunäyttely / Hämeenlinna, Tuulos / Tuomarina Lotta Vuorinen 
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Lokakuu 

 

  
8.10.2020  Hallituksen kokous (Teams) 
  
24.–25.10. 
2020 
 
Marraskuu 

MH-luonnekuvaus / Valkeakoski / Kuvaajina Maiju Kautto & Heidi Kaatiala 

 
5.11.2020 
 
12.11.2020 
 
24.11.2020 
 
Joulukuu 
 
2.12.2020 

 
Hallituksen kokous (Teams) 
 
Turkinhoito- ja trimmauswebinaari / Hannie Warendorf / Hollanti 
 
Nome-webinaari / Mikael Montonen 
 
 
 
Nome-webinaari / Mikael Montonen 
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